Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lectionarium - Cod. Aug. perg. 37

[S.I.], [3. Drittel des 10. Jh.]

In sexagesima: Lesung aus dem Evangelium nach Lucas

[urn:nbn:de:bsz:31-6715](#)

IN SEXTAGESIMA
LECTIO SC̄I EVANGELII
SECUNDUM LUCAM

Nullo tempore. **D**ixit
hinc turbis similitudi-
nem hanc. **E**xist qui
seminat semina-
re semen suum.

Et dum seminat
aliud cecidit se-
cū viam et concul-
catum. et iuolucres
caeli comedent
illud. & reliqua

Omet beati grē
corii pape deea
de m Lectione

Lectio sc̄i
euangeliu
quam modo audistis
fr̄sc̄m̄. expositione
non indiget. sed admo-
nitione. Quam enim
per semet ipsam ueri-
tas exposuit. hanc di-
scutere humana fragi-
litas non praesumit.

Sed est quod sollicite
in hac ipsa expositio-
ne dominica pensan-
dum debeamus. quia
sinos uobis semen uer-
bum. agrum mundum.
iuolucres daemona. spi-
nas diuitias significare
di erimus. ad credendū
nobis mens forsitan uā
dubitaret. Unde idem
dñs per semet ipsum
dignatus est exponere
quod dicebat. ut sciatis
rerum significaciones
quaerere. in his etiam
quae per semet ipsum
noluit explanare. Ex-
ponendo ergo quod
dixit. figurate se loqui
innotuit. Quatenus cer-
tos uos redderet. cum
uobis nr̄a fragilitas uer-
borum illius figurata pe-
riret. Quis enim mihi
umquam crederet. si
spinas diuitias inter-

x.